
 

 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 23 травня 2016 р.                             м. Деражня                                        № 46  

 
Про надання квартири 
Гусарець Ю.Л. 
 
     На підставі п.п.2 п. «а» п.п. 8 п. «б» ч. 1ст.30.  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 15, абз.1 ч.1, ст.46, ч.1 
ст 48, ст. ст. 51,58 Житлового кодексу Української РСР, п.п. 3 п.46; п.п. 
53,55,57,69  Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених  
Постановою ради міністрів Української РСР І Української Республіканської 
ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, пропозиції громадської 
комісії з житлових питань міськвиконком 

 
ВИРІШИВ: 
 
     1. Надати із житлового фонду міської ради для поліпшення житлових умов 
ГУСАРЕЦЬ Юлії Леонідівні однокімнатну квартиру № 2 по вул. Заводській, 
1Г, загальною площею 31,1 кв. м, житловою площею 15,4 кв. м, яка 
перебуває в списку громадян, які користуються правом позачергового 
одержання жилих приміщень за № 8 від 19.04.2012 р.. 
     2. Видати Гусарець Юлії Леонідівні однокімнатну квартиру № 2 по вул. 
Заводській 1Г, загальною площею 31,1 кв., житловою площею 15,4 кв. м. 
     3. Видалити Гусарець Юлію Леонідівну, з списку громадян, які 
користуються правом позачергового одержання жилих приміщень. 
     4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
міської ради Івахова А.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                              А. М. Ковпак 
 

                                                                                               


